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NOTAT 

Medlemmer Københavns Medborgerforum 

Tabel 1: Medlemmer af Københavns Medborgerforum 

07-02-2017 
 
Sagsnr. 
2017-0061159 
 
Dokumentnr. 
2017-0061159-9 
 
Sagsbehandler 
Thea Therese 
Nøddegaard Erschens 
 

 

Organisation Kontaktperson og mail Beskrivelse 

Det jødiske samfund i Danmark Jair Melchior 
JM@mosaiske.dk 

Jødisk trossamfund 

Det Sikhiske Trossamfund Parvinder Singh Randhawa 
mail@parvinder.dk  

Sikhisk trossamfund 

Dialogforum Mustafa Gezen 
gezens@gmail.com 

Muslimsk ungdomsforening  

Indvandrer Kvindecentret   Sara Packness sp@i-kc.dk Kvindeforening 

Københavns Stift Anders Gadegaard 
abg@km.dk 

Kirkeorganisation 

LGBT Danmark Ask Ulrich Petersen 
aspe@lgbt.dk 

Organisation for 

minoritetsseksuelles rettigheder 

Muslimernes Fællesråd  Sami Kücükakin 

samik31@hotmail.com 
Paraplyorganisation for muslimske 

organisationer 

Københavns Politi Jakob Søndergaard 

Vicepolitiinspektør, 
JSO008@politi.dk 

Vicepolitiinspektør, Politi 

Bydelsmødre, Fonden for socialt 

ansvar 

Mai-Britt Haugaard 
Jeppesen mai-
britt@socialtansvar.dk 
 

Kvindeorganisation 

Cafe Exit Johnny Viktor Pedersen 
jvp@cafeexit.dk 

Forening for tidligere indsatte 

Fisken Ena Juhl (leder) 
ena@fisken.org 

Ungdomstilbud – fokus på job, 

uddannelse mv. 

Ressourcecenter Ydre Nørrebro Anoir Hassouni 
anoir@kantara.dk 

Privat klubtilbud 

Somali Diaspora Organisation, 

København 

Said A. Hussein 
said@somdias.dk 

Somalisk forening 

Tingbjerg Forum Henriette Larsen: 
henriette@tingbjerg.com  

Boligorganisation 

Boligforeningen Lejerbo Jan Hyttel  
jh@aec.dk                             

Boligselskab 

Boligforeningen KAB Rikke Thy Brøndt 
rit@kab-bolig.dk 

Suppleanter 

Lene Vennits 

lve@kab-bolig.dk 

Jonas Mørch Cohen 

jmc@kab-bolig.dk   

Boligselskab 
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Tabel 2: Foreninger og organisationer på 
antiradikaliseringsområdet, som endnu ikke har besvaret 
forvaltningens henvendelse deltagelse i Medborgerforum eller om 
tilslutning til charteret 

 
 
Tabel 3: Foreninger i Medborgerforum, der udgår 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Boligforeningen VIBO Kaare Vestermann 
kv@vibo.dk 

Boligselskab 

DIA privatskole (nyt medlem) Hamid Rabia, 
skoleleder 
hamidrabia@icloud.com 

kontor.dia@dia-

privatskole.dk 

Arabisk Privatskole, Kbh. N 

Minhaj-ul-Quran (nyt medlem) Urfan Ahmed 
urfan.ahmed@gmail.com  

Moske i Kbh. NV 

Verdenskulturcentret (VKC) 

(nyt medlem) 

Alma Bekturganova 

Andersen 

almand@kff.kk.dk 

Kulturhus for etniske minoriteter 

Amal Hayat 

(nyt medlem) 

Sine Andersen 
sine.andersen@gmail.com 

Civilsamfundsorganisation for 

forebyggelse af radikalisering 

Organisation/forening 
Moskéen Dansk Islamisk Center  
 

Fritidsakademiet (har givet positiv tilkendegivelse, men endnu ikke underskrevet charteret) 

Organisation Kontaktperson og mail Beskrivelse 
Comeback Carina Fisker 

cf@comeback.nu  
Forening for forebyggelse af 

radikalisering 
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